
                                             

 

 

 

Дума Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

Восьмой созыв 

Первое заседание 
              

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.09.2022  № 2 

г. Ирбит 

 

Об избрании заместителя председателя Думы Городского округа  

«город Ирбит» Свердловской области 

 

       По итогам голосования по выборам заместителя председателя Думы 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, в соответствии со 

статьей  21 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

Ирбит, статьей 7 Регламента Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области, Дума Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области 

РЕШИЛА: 

        1. Избрать Анацкого Илью Алексеевича заместителем председателя 

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого 

созыва.  

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 
 

Председатель Думы Городского  

округа «город Ирбит»  

Свердловской области         П.Н. Томшин    

 


